
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
lElEFtlbRIII С1ЕГАШ РОССИЙСКИ ОЕДЕРАНЯН 

О Федеральном законе "О продлении на 2020 год эксперимента 
по голосованию на цифровых избирательных участках 

на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

и выборах в органы государственной власти 
субъектов Российской Федерации" 

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального 
Собрания Российской Федерации 12 мая 2020 года Федеральный 
закон "О продлении на 2020 год эксперимента по голосованию на 
цифровых избирательных участках на дополнительных выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва и выборах в органы 
государственной власти субъектов Российской Федерации" в 
соответствии со статьей 106 Конституции Российской Федерации, 
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Одобрить Федеральный закон "О продлении на 2020 год 
эксперимента по голосованию на цифровых избирательных 
участках на дополнительных выборах депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого 
созыва и выборах в органы государственной власти субъектов 
Российской Федерации". 

eq4807.docx 645 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Собр 
Российской Федера 

Москва 
20 мая 2020 года 
№ 208-СФ 

N. 
В.И. МАТВИЕНКО 

eq4807.docx 645 


